[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Третьего  созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от   23.09.2019                                                          № 290
г. Пучеж

Ивановская область

О приеме  движимого имущества из  собственности
 Пучежского городского поселения
в муниципальную собственность Пучежского муниципального района
         Руководствуясь  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Пучежского муниципального района, Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пучежского района», утвержденным решением Совета Пучежского муниципального района 26.12.2011 № 145, решения  Совета Пучежского городского поселения от   23.09.2019 № 165
Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять движимое имущество (транспортное средство), передаваемое безвозмездно из собственности Пучежского городского поселения в муниципальную собственность Пучежского  муниципального района (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Совета Пучежского

муниципального района                                                                               В.Н.Филатова
Глава Пучежского

муниципального района                                                                               И. Н. Шипков

                                                                                                          Приложение

                                                                                                          к решению Совета

                                                                                                          Пучежского муниципального района

                                                                               от   23.09.2019   № 290
Перечень
имущества принимаемого безвозмездно  из собственности Пучежского городского поселения в муниципальную собственность Пучежского  муниципального района
	№

п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Легковой автомобиль УАЗ-3163 UAZ PATRIOT,
VIN XTT316300F1001334

	2014
	699990,00
	169164,29